
CRUNCHIES WITH
SALMON

Svars Gabali / 24 h
2 - 3 kg 9 - 12

4 - 5 kg 15 - 18

6 - 7 kg 20 - 23

1 Crunchie (0,3 g) = 1,23 kcal
1.000 g = 17,1 MJ / 4.096 kcal

31,0 %
20,0 %
2,0 %
7,5 %

17,1 MJ
4.096 kcal

7,5 %

9.000 I.E.
630 I.E.

90 mg
1.000 mg

Nesatur graudaugus

Nesatur cukuru

Ar taurīnu un
vitamīniem

Pieejams: 6x60g; 60g

Analītiskie komponenti uz 1 kg:

Proteīns
Tauki
Kopšķiedra
Koppelni
Maiņas enerģija uz kg
Maiņas enerģija uz kg
Mitrums

Uzturfizioloģiskās piedevas 1 kg:

A vitamīns 
D3 vitamīns 
E vitamīns 
Taurīns

Barošanas ieteicamās devas:

Ieteicamais daudzums norādīts uz vienu dzīvnieku dienā.
Našķiem nevajadzētu pārsniegt 10 % no ikdienas enerģijas vajadzībām.
Tabulā norādītās vērtības atbilst aptuvenajam daudzumam un var atšķirties atkarībā no 
vecuma, aktivitātes un šķirnes.
Lūdzu, attiecīgi samaziniet pamatbarības daudzumu. Vienmēr nodrošiniet dzīvniekam svaigu 
dzeramo ūdeni.
Uzglabāt vēsā, tumšā un sausā vietā. Pēc lietošanas iepakojumu rūpīgi aizvērt.

Papildbarība pieaugušiem kaķiem.
Sastāvs: gaļa un dzīvnieku izcelsmes blakusprodukti, dārzeņi, eļļas un tauki, augu izcelsmes 
blakusprodukti, augu olbaltumvielu ekstrakti, zivis un zivju izcelsmes blakusprodukti (lasis 
4,0%), augļi, minerālvielas
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Protams, mūsu kaķi mīl zivis! Un, protams, Josera Crunchies with Salmon kārumi satur 
gardu lasi. Kurš mazais tīģeris gan spētu tam pretoties? Kad kraukšķīgais apvalks mutē viegli 
ieplīst, krēmīgais pildījums sarūpē īstu gardēža baudījumu. Kārumi ar bezgraudu un zemu 
kaloriju recepti ir lieliska uzkoda ik dienu — un vēl vairāk.

Šie kārumi satur vērtīgus vitamīnus, taurīnu un palīdz cīnīties ar spalvu kamoliem.Turklāt mēs
izvairāmies no cukura, sojas, piena, krāsvielām un konservantiem — tikai labākais tava kaķa
priekam!

Kraukšķīgi no ārpuses, krēmīgi no iekšpuses: mazkaloriju kaķu kārumi ikdienas lutināšanai
Nesatur graudaugus
Ar vērtīgiem vitamīniem un taurīnu
Ar pret spalvu kamoliņu efektu (anti-hairball), pateicoties diētiskajām šķiedrvielām
Tikai labākais sastāvā: bez pievienota cukura, sojas, piena, krāsvielām un konservantiem

Kraukšķīga uzkoda kaķiem ar krēmīgu laša pildījumu.


